Van: S  >-onckhors: nl>
Verzonden: 20-12-2022 09:44

Aan S @ bonchorstnl>
CC: _@bronckhomtnb,
A .1,
I o cklorst >

Onderwerp: Re: SAB-rapport locatiekeuze

Toch via SAB wel proberen om het vandaag aangepast te krijgen. Dit stuk gaat zelfstandig een leven
leiden en daar kunnen we last van krijgen.

Wat mij betreft mag het zo niet naar buiten

Met vriendelijke groet,
Antoon Peppelman
Wethouder gemeente Bronckhorst

Op 20 dec. 2022 om 09:34 heeft [ NG @bronckhorst.nl> het

volgende geschreven:

Da
Dawet is praktisch alleen erg lastig (voor het aanpass iip we afhankelijk van SAB

omdat zij de bestanden hebben, het staat onder water al klaar op de website,ﬂis op vakantie en het wordt
vandaag al toegezonden aan een journalist omdat dat is toegezegd)

We kunnen dit nog wel aanvullen bij de begeleidende tekst op de website wellicht.

Met vriendelijke groet,

cluster Omgeving
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Van: bronckhorst.nl>

Verzonden: dinsdag 20 december 2022 08:38

an: N @ on<ors. > R bronckors:. i

CC: Peppelman, Antoon <a.peppelman@bronckhorst.nl>

Onderwerp: SAB-rapport locatiekeuze

vailo

Ik sprak net Antoon Peppelman voordat hij de collegevergadering inging.

Hij vroeg zich af het niet beter is om in het begin van het rapport te melden dat het rapport de weergave is van
de begin dit jaar gemaakte keuze. Nu staat dit aan het einde van het rapport te lezen.

Kan dit nog aangepast worden in de definitieve rapportage?

Met vriendelijke groet,



cluster Omgeving
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